
 

 

Philips Pure Essentials 
Collection
Rokas blenderis

700 W, metāla rokturis
Divējādas darbības asmens
1 l kauss, smalcinātājs
 5 ātrumi + turbo

HR1371/90
Vēl jaudīgāks profesionāliem rezultātiem

Jaudīgs 700 vatu motors un divējādas darbības asmens
Svaigs, kvalitatīvs ēdiens ir tas, ko novērtē ikviens mājas šefpavārs. Bet jums nav jābūt 
kulinārijas profesionālim, lai to pagatavotu. Ar jauno Philips rokas blenderi jūs varat 
sasniegt profesionālus rezultātus savā virtuvē – ātri un vienkārši.

Vēl jaudīgāks profesionāliem rezultātiem
• Divējādas darbības asmens
• Jaudīgs 700 W motors

Labākais rezultāts, izmantojot jebkam
• Vairāki ātrumi un turbo poga

Sasmalcina sīpolus, garšaugus, cietu sieru un vēl vairāk
• XL smalcinātāja piederums liela daudzumu produktu smalcināšanai

Nekādu šļakatu blenderēšanas laikā
• Pretizšļakstīšanās asmens aizsargs

Ātra un viegla kopšana
• Noņemams nerūsējoša tērauda stienis



 Divējādas darbības asmens

Philips rokas blendera divējādas darbības asmens 
griež horizontāli un vertikāli.

Vairāki ātrumi un turbo poga

Vairāki ātrumi un turbo poga

XL smalcinātāja piederums

Izmantojot XL smalcinātāja piederumu, varat 
smalcināt lielu daudzumu garšaugu, riekstu, siera, 
šokolādes un sīpolu.

Pretizšļakstīšanās asmens aizsargs

Nekādu šļakatu vai nekārtības blenderēšanas laikā.

Noņemams nerūsējoša tērauda stienis
Noņemams nerūsējoša tērauda stienis

1 l kauss
Ar 1 l krūku varat izmērīt produktu daudzumu, lai 
ātri sablenderētu zupas, biezeņus vai kokteiļus.

Jaudīgs 700 W motors

Jaudīgs 700 W motors
HR1371/90

Specifikācijas
Vispārējas specifikācijas
• Turbo funkcija
• Noņemams stienis: Ar divām pogām
• Ātruma iestādījumi: 5

Tehniskā specifikācija
• Strāvas padeve: 700 W
• Spriegums: 220–240 V V
• Frekvence: 50/60 Hz
• Vada garums: 1,3 m

Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Melna, metāliska un sarkana
• Roktura materiāls: Metāls
• Asmens materiāls: Nerūsējošs tērauds
• Materiāls krūkai: SAN

Piederumi
• Smalcinātājs: XL smalcinātājs
• Krūka: 1 l
•

Izlaides datums  
2018-03-29

Versija: 4.0.1

12 NC: 0000 000 00000

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Rokas blenderis
700 W, metāla rokturis Divējādas darbības asmens, 1 l kauss, smalcinātājs,  5 ātrumi + turbo

http://www.philips.com

